

Gala z okazji Święta Europy

2017-05-10 07:50 Aktualności

W tym roku mija 60 lat od chwili podpisania Traktatu Rzymskiego, stanowiącego podwalinę Unii Europejskiej. 8 maja podczas uroczystej gali w Teatrze Rozrywki nie tylko celebrowano Święto Europy, ale też świętowano 25-lecie Chorzowskiej Delegatury RIG w Katowicach. Uroczystość została objęta Wysokim Patronatem Parlamentu Europejskiego, Wojewody Śląskiego, Marszałka Województwa Śląskiego, Przewodniczącego Sejmiku Województwa Śląskiego oraz Prezydenta Miasta Chorzów.

Ceremonia była również okazją do celebrowania jubileuszu 25-lecia działalności Chorzowskiej Delegatury Regionalnej Izby Gospodarczej. Delegatura powstała 18 marca 1992 r., a pierwszym jej prezesem był Pan Stanisław Przybyłowicz. W następnych latach przewodzili jej Panowie: Zbigniew Bryka, Zygmunt Folta i Janusz Paterman. Obecny Prezesem jest Paweł Pawelec.

Chorzowska Delegatura Izby powstała z myślą o jak najbardziej efektywnym propagowaniu przedsiębiorczości poprzez aktywne uczestnictwo w procesie budowy silnego samorządu gospodarczego, działającego na rzecz budowy konkurencyjnej i innowacyjnej gospodarki, ale co najważniejsze ma za zadanie dotarcie ze swoją ofertą i pomocą do firm działających na lokalnym rynku. Z czasem nasza delegatura coraz bardziej zaznaczała swoją obecność na terenie miasta poprzez organizację lub współorganizację przedsięwzięć o bardzo różnym charakterze: począwszy od współpracy z władzami miasta, poprzez organizację konferencji, a skończywszy na działaniach charytatywnych, czego doskonałym przykładem jest współorganizacja trzech Bali Prezydenckich z których dochód przekazywany jest na wsparcie dzieci z ubogich rodzin.

Podczas wydarzenia wręczono Srebrne oraz Laury Umiejętności i Kompetencji, będące podziękowaniem dla ludzi nieprzeciętnych oraz wyróżniających się firm, organizacji i instytucji, które aktywnie i skutecznie włączyły się w proces tworzenia gospodarki rynkowej, jej restrukturyzacji oraz dostosowania do standardów europejskich.

Srebrne Laury otrzymali:

- Piotr Małecki – Prezes Zarządu Centrum Przedsiębiorczości Sp. z o.o.,
- Tomasz Tabin – Prezes Zarządu w Nasza Poradnia Sp z.o.o. Centrum Obsługi Medycznej Sp. z.o.o.,
- Pani Brygida Balcar – Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej w Urzędzie Miasta Chorzów.

Złote Laury otrzymali:

- Jerzy Weindich – współwłaściciel firmy Weindich Sp. z o.o.,
- Anna Knysok – Dyrektor Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie,
- Jerzy Szafranowicz – Dyrektor Śląskiego Oddziału NFZ,
- Agnieszka Kostempska.

Najważniejszą chwilą wieczoru był moment wręczenia statuetek Perła Europy – przyznawanych przez Regionalną Izbę Gospodarczą w Katowicach w dwóch kategoriach. W ramach pierwszej kategorii nagrody otrzymują przedsiębiorcy za umiejętne wykorzystanie możliwości rozwojowe i inwestycyjne, które dało nam przystąpienie do Unii Europejskiej. Perłą Europy otrzymali:

- Eugeniusz Gorcowski – właściciel Hotelu Gorcowski, który podjął się renowacji zabytkowego budynku z 1916 roku. Dzięki temu hotel dość szybko stał się wizytówką Chorzowa, zaś atutem jego poza ofertą, obsługą, infrastrukturą i położeniem, jest kameralna i osobliwa atmosfera tego miejsca;
- Beata Drzazga – Prezes Zarządu BetaMed. Pani Beata Drzazga największą polską firmę medyczną zajmującą się pielęgniarstwem domowym pacjenta BetaMed S.A. założyła 16 lat temu.

Druga kategoria to kategoria honorowa, w ramach której Specjalne Perły Europy przyznawane są osobom szczególnie zasłużonym i zaangażowanym w promowanie europejskich wartości oraz krzewienie idei integracji i tożsamości europejskiej. Podczas gali trafiły one do rąk osób będących niewątpliwie twarzami polskiego wydania integracji europejskiej: Jana Olbrychta oraz Jerzego Buzka.

Święto Europy 1 Święto Europy 2 Święto Europy 7 Święto Europy 10 Święto Europy 13

Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown

Święto Europy 14 Święto Europy 18 Święto Europy 19 Święto Europy 22

Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown Image not found or type unknown